ipmek,
Estado de São Paulo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 d- nho de 2021

— Magrão

Vereador

Carlos

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, a construção de

lombada na Rua São Luis, próx. Ao n° 134, Campo do Alegre — Jardim Rosely, assim como

melhorar a sinalização de velocidade máxima permitida.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 1 IIIIIIIIIIIII 1 111
Protoco o Geral n° 5467/2021

Data: 28/06/202 Horário: 11:15
LEG - IND 1075/2021 ENCAMINHA-SE

2 8 JUN. 2021

Vereador José Carlos Gomes- Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, moradores reclamam que veículos andam em alta velocidade pela referida

rua, com isso, colocam em risco a Vida das pessoas que trafegam pelo local;

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, a construção de lombada na Rua São Luis, próx. Ao n° 134,

Campo do Alegre — Jardim Rosely, assim como melhorar a sinalização de velocidade máxima

permitida.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1